PASQYRAT FINANCIARE

(Mbéshtetur né Ligjin nr. 9228, daté 29.04.2004 “Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare”, té ndrysh__uar, dhe né Standardet Kombétare té Kontabilitetit — SKK 2)
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AKTIVET Shenime | Viti viti |
- . 200X1 200x0 |
I AKTIVET AFATSHKURTERA 1
) Aktive monetare banke L1133 43 A628 g5V
2 Derivative dhe aktive te mbajtura pér tregtim
(i) -Derivativet i -
(ii) -Aktivet ¢ mbajtura pér rregtzm o -
- Totali 2 - =1
3 Aktive té tjera financiare afatshkurtm g
(i) Llogari/Kérkesa 1é arkétueshme 2458 5037 | 8333 343,
(ii) Llogari/Kérkesa té tjera té arkétueshme B 2 92625 | 2973 625
(i) | Instrumente té tjera borxhi T\ SH o |
| (iv) | Investime (€ (jera financiare y
| Totali3 .
4. lr‘l‘yenmn 1
(i) | Léndét ¢ para 9595 9505 |
(i1) [ma’gﬂm proces ‘ S
(i) | Produkte té gatshme 354524 | 35uS58y
(iv) | Mallra pér rishitje
(v) Parapugesat pér furnizime
. Totali 4 _ ]
S. Aktivet biologjike afatshkurtra
6. Aktivet afatshkurtra t€ mbajtura pér shitje o ]
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra }
i TOTAL I AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)
ai AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata
(i) Pjesémarrje 1é tiera né njési té kontrolluara
| (vetem ne PF)
(i) | Aksione dhe investime 1¢ tjera né pjesémarrje i
(iii) | Aksione dhe letra té tjera me vieré
(iv) | Liogari/Kérkesa té arkétueshme afatgjata
Totali 1. Ny
2. Aktive afatgjata materiale ) \ o
(1) Toka 934330093 43> 031
(ii) Ndértesa F95 20% | B /3 203
(iliy | Makineri dhe pajisje 3089¢3 308 %63
(iv) | Aktive té tjera afatgjata materiale (me vl kcmtab) ‘260 803 | 160 Ko
Totali 2 et
3 Aktivet Biologjil:e alatgjata B o
4 Aktivet afatgjata jomateriale
| (i) Emri i miré
(ii) Shpenzimet e zhvillimit B
(iii) | Aktive 1é tjera afatgiata jomateriale
Totali 4 et
k2 Kapital aksionar i papaguar N N
6 Aktive té tjera afatgjata
TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (1II) -
TOTALI I AKTIVEVE (1 + II) W6 335 55E 16 605 932




| | DETYRIMET DHE KAPITALI
L1 DETYRIMET AFATSHKURTERA -
|1 Derivativét ]
2| Huamarrjet
(i) Huar dhe obligacionet afatshkurtra
% (i) Kihimet/ripagesat e huave afalgjata
(iii) Bono té konvertueshme
- Totali 2 ]
3 -Huat dhe parapagimet B o i
(i) 1¢ pagueshme ndaj furnitoréve 2261 36 0oo 36—_4_0/
| (ii) ¢ pagueshme ndaj punonjésve Hﬁ - -
(iii) | Detyrime tatimore /55. 708 + 4B/ / ﬁpf-‘mr 120340 | 3/ 400
(iv) | Huaté yjera (fep sou ¢ o3 528+ 2 .27 7) | 2069 Yo | 4 820059
L (v) Pampagzmr.f e arkétuara 20 / 7 | bt 4 45:8 3n¢ | & 39> 750
i Totali 3 '
4 Grantet dhe téardhurat ¢ shtyra o
5 Provizionet afatshkurtra - il
| TOTALI I DETYR. AFATSHKURTRA (I) B
I DETYRIME AFATGJATA
1 Huat afatgjata
(i) Huu, bono dhe detyrime nga giraja financiare
(ii) Bonot e konvertueshme
o il oggh 1 ]
E Huamarrje té tjera afatgjata ]
3 Provizionet afatgjata )
4 Grantet dhe té ardhurat e shtyra
TOTALI I DETYR. AFATGJATA (II) B
TOTALII DETYRIMEVE o
ur | kapPITALY =
i Aksionet e pakicés ( pérdoret vetém né pasqyrat
financiare té konsotiduara )
2 Kapitali qé i pérket aksionaréve té€ shoqérisé mémé
(pérdoret vetém né PF t€ konsoliduara)
3 Kapitali aksionar f 58 805 |
4 Primi i aksionit
5 Njésité ose aksionet e thesarit (negative)
6 Rezerva statusore
7 Rezerva ligjore N
8 Rezerva té tjera 1095269 | 1095 26
9 Fitimet e pashpérndara 3 20307 |- 12897 702
10 Fitimi (humbja) e vitit financiar - + /75 505
TOTALI 1 KAPITALIT (ILI)
;]l”(l)l:}'lflx)lj I DETYRIMEVE KAPITALIT Y 395 556 Wb 6o 5932




A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Nr. Pérshkrimi i Elementéve P Ry Vig ik
________ Nr llog, Ushtrimor | Paraardhés |
1. | Shitjet neto 701, 705 34533/ 7
g 2. T¢ ardhura 16 tiera nga -veprimtarit¢ e | 702-708X R
% shfrytézimit /6 539367 |13 202 322 |
3. | Ndryshimet n¢ inventarin ¢ produkteve t€ | 71 ) § ]
gatshme dhe prodhimit né proges - . '
4 | Malerialel ¢ konsumuara 601-608X | 290 o )
e e ol el . b i i e e . S 45, S o ¢ S S - - — a
5. | Kosto € punés 041- 648
! -pagat ¢ personel:t 641 2502 svo| 2954957
1\ -shpenzimet per sigurimet shogérore dhe | 644 385 364 462747
shéndetsore
6. | Amortizimet dhe zhvlerésimet 68X _
8. | Totali i shpenzimeve (shuma 4 -7) )6 P J;;;_;a—
o
9. | Fitimi apo humbja nga veprimtaria
kryesore (1+2+/-3-8) +/93 000
10. | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga | 761, 661 N
njésité e kontrolluara
I"11. T Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga | 762, 662
pjesémarrjet
12 | 1€ ardhurat dhe shpenzimet financiare N e
12.1 | Té ardhurat dhe shpenz{mel financiare nga | 763,764, 763, .
investime (& tjera financiare afatgjata 664, 665
12.2 | Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 B
12.3 | Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 o
12.4 | Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare | 768, 668 §
13 | Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve |
financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) -
14 | Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) _ /957000
13. | Shpenzimet ¢ watimit mbi fitimin 69 = 1% ::“;9
16. | Fitmi (humbja) neto e vitit financiar - po—
o -+ I
OB e Rt .
1t \ Elementét e pasqyrave t& konsoliduara E
SR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PRODHIM MOBIUE SH.A.
TIRANE

KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM

Nr. date 27 03 2013

Keshilli Mbikgyres i Prodhim Mobilje sh.a. Tirane i mbledhur ne daten

2013 ne zbatim te ligjit nr. 9901 date 14/04/2008 “ Per
Tregetaret dhe Shogerite Tregetare” , V.K.M nr. 162 date 07/03/2007 pika
1 dhe 12 , mori ne shqyrtim “Treguesit Ekonomik me pasqyrat financiare ”
per vitit ushtrimor 2012 . Pasi shqyrtoi pasqyrat financiare te bilancit per
vitin 2012 vendosi:

Vendim

1- Te miratoje Pasqyrat financiare ( bilancin) e shogerise per vitin 2012
si me poshte:

a) Te ardhurat gjithsej ne 000/leke 16 839
(faturimi vetem nga girate)

b) Shpenzime gjithsej ne 000/leke 16 839

Fond page 2 502
Fitimi bruto 0
Fitimi neto 0
Paga mesatare ne leke 48 125
Numri i punonjesve (kater) 4
SEKRETARI | KESHILLIT MBIKQYRES KRYETARI | KESHILLIT MBIKQYRES
Valentine Fejzo Arvit Urugi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKIS
DREJTORIA E PERGJITHSHME E OFRIMIT TE SHERBIMEVE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

Nr.Q%S! Prot. Tirang, mé 30 .07 . 2013
I

Drejtuar: Z. RESMI HOXHA

DREJTOR I SH.A “ PRODHIM MOBILJE” L/

TIRANE

Lénda: Miratojmé bilancin kontabél te vitit 2012.

Ne zbatim te Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 “Pér tregtaret dhe shogérité
tregtare”, miratojmé bilancin kontabél t& shoqéris€ pér vitin 2012.

Te merren masa pér arkétimin e detyrimeve te prapambetura si dhe ndjekjen e
procesit gjyqésor me firmén “ Euro-Druri” pér mos likuidim faturash.

/ MI@TRI




	SKMBT_42313062615210
	SKMBT_42313062615220
	SKMBT_42313062615221
	SKMBT_42313062615222
	SKMBT_42313062615223
	SKMBT_42313062615230



